

# Bulk Research og Development ApS

Herningvej 41  
7800 Skive

CVR-nr. 26 14 44 85

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

---

Poul Graugaard Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Bulk Research og Development ApS  
Herningvej 41  
7800 Skive

Telefon: 97 53 41 29

CVR-nr.: 26 14 44 85

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Stiftet: 28. juni 2001  
Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

**Direktion** Poul Graugaard Pedersen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, foretage investeringer samt at udøve finansieringsvirksomhed og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 13.264, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 280.790.

Året resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>43.719</b>	<b>19.005</b>
Afskrivninger		-24.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.719</b>	<b>19.005</b>
Finansielle indtægter		-2.277	-2.145
Finansielle omkostninger		-518	3.020
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.924</b>	<b>19.880</b>
Skat af årets resultat		-3.660	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.264</b>	<b>19.880</b>
Overført resultat		13.264	19.880
		<b>13.264</b>	<b>19.880</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.000	240.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>216.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>216.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	56.250
Tilgodehavende moms og afgifter		52.217	55.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.717</b>	<b>111.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.186</b>	<b>7.157</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>116.903</b>	<b>118.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>332.903</b>	<b>358.619</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		30.790	17.526
<b>Egenkapital</b>		<b>280.790</b>	<b>267.526</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.208	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.208</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		1.452	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.452</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.191	36.915
Selskabsskat		0	7.942
Anden gæld		34.262	46.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.453</b>	<b>91.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.905</b>	<b>91.093</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>332.903</b>	<b>358.619</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	17.526	267.526
Årets resultat	0	13.264	13.264
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>30.790</b>	<b>280.790</b>

## **Noter**

### **1 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Graugaard Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-786171759535

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-03-08 16:07:23 UTC

NEM ID 

## Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-03-08 18:08:54 UTC

NEM ID 

## Poul Graugaard Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786171759535

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-03-08 18:28:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7D0NL-VT17N-TW1LH-AXETC-NCSCM-Q14ZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>